

# RealKøge Holding ApS

Doris Lessings Vej 37  
2300 København S

Årsrapport  
27. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2018**

---

**Ove Lennard Sahl Atzen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RealKøge Holding ApS

Doris Lessings Vej 37

2300 København S

Telefonnummer: 31316494

e-mailadresse: osa@mailreal.dk

CVR-nr: 38599704

Regnskabsår: 27/04/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Revisor**

Nordisk Revision Godkendt Revisionsinteressentskab

Algade 33

4220 Korsør

DK Danmark

CVR-nr: 38199420

P-enhed: 1021949678

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter bogføring og revision, skatterådgivning, indspilning af lydoptagelse og udgivelse af musik samt erhvervsmæssig droneflyvning.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.941 er utilfredsstillende.

Der var en ulovlig mellemregning pr. 31/12 2017 på kr. 55.880. Den ulovlige mellemregning er forrentet med 10% p.a,

Beløbet kr. 55.880 er indfriet af kapitalejer den 15/6 2018

De samlede aktiver pr. 31. december 2017 udgør kr. 56.059.

Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør kr. 48.059

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 27. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.080
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.941</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.941
<b>I alt</b> .....		<b>-2.941</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	55.880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.880</b>
Likvide beholdninger .....		179
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.059</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.059</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		-2.941
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.059</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.059</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der var en ulovlig mellemregning pr. 31/12 2017 på kr. 55.880. Den ulovlige mellemregning er forrentet med 10% p.a,

Beløbet kr. 55.880 er indfriet af kapitalejer den 15/6 2018

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.